Processo(s) Administrativo(s) nº 8520228-86.2022.8.06.0000.
Assunto: Ressarcimento de remuneração de servidora cedida ao TJCE.
Interessado: Tribunal de Justiça do Estado do Sergipe.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o empenho e pagamento no valor total de R$ 5.432,78 (cinco mil, 
quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e oito centavos)., alusivo ao ressarcimento dos vencimentos, vantagens e encargos 
da servidora Lidiane Silva Santos, atinentes à competência de agosto de 2020, cuja despesa está vinculada ao 1º Grau de 
Jurisdição. 

Fortaleza, em 26 de Outubro de 2022.

[...]

Processo Administrativo nº 8520724-52.2021.8.06.0000
Assunto: Ressarcimento de remuneração de servidora cedida ao TJCE
Interessado: Prefeitura Municipal de Fortaleza

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o empenho e pagamento no valor total de R$ 7.571,32 (sete mil, 
quinhentos e setenta e um reais e trinta e dois centavos), alusivo ao ressarcimento da remuneração e demais encargos do 
cargo efetivo da servidora Rochelli Lopes Trigueiro, atinente à competência de setembro a outubro de 2021, cuja despesa está 
vinculada ao 1º grau de jurisdição.